No PRIMEIRO PÚBLICO LEILÃO, o lance mínimo será de R$ 4.000.000,00 (quatro milhões de 
reais), podendo tal valor ser atualizado até o leilão. 
Caso não haja licitante, no SEGUNDO PÚBLICO LEILÃO, o(s) imóvel(is) será(ão) vendido(s) pelo 
maior lance oferecido, atendendo o lance total mínimo de R$ 3.089.379,48 (três milhões, oitenta 
e nove mil trezentos e setenta e nove reais e quarenta e oito centavos), podendo ser atualizado 
até o 2º leilão, se for o caso. Caso não haja lance que alcance referido valor, poderá ser aceito 
pelo credor fiduciário, a seu exclusivo critério, lance que corresponda a, pelo menos, metade do